



KRAJOWY
KLASTER
KLUCZOWY



KLASTER
LOGISTYCZNO - TRANSPORTOWY
PÓŁNOC - POŁUDNIE

Newsletter 12/2024(112)

Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ – Południe w Gdańsku informujący o bieżących wydarzeniach



**Niech zbliżające się Święta Bożego Narodzenia
spędzone w gronie najbliższych przyniosą Państwu
wiele radości, ciepła i optymizmu.**

**W nadchodzącym Nowym 2025 Roku życzymy wszelkiej pomyślności w życiu
zawodowym i osobistym!**

1. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW

AGRO-RYDZYNA Sp. z o.o

AGRO-RYDZYNA Sp. z o.o z Kłody została założona w 1992 roku i należy do Grupy Kapitałowej Dino Polska. Jest to prężnie rozwijająca się polska firma, która specjalizuje się w produkcji świeżego mięsa, wędlin oraz przetworów mięsnych. Zakład położony jest w południowo-zachodniej Wielkopolsce - rejonie zajmującym czołowe miejsce w województwie pod względem rozwoju rolnictwa. Działalność zakładu obejmuje część zajmującą się rozbiorem półtuszy, produkcję wszelakiego rodzaju wyrobów wędliniarskich oraz dystrybucją towaru, który w całości sprzedawany jest w sieci marketów Dino.

STAL CENTRUM

STAL CENTRUM Daniel Książek z Tarkowa Dolnego zajmuje się sprzedażą stali, świadczeniem usług w zakresie cięcia i obróbki stali przy użyciu własnych narzędzi - przecinarek taśmowych, wypalarki plazmowo-gazowej oraz automatów do palenia gazowego. Dodatkowo oferuje wsparcie w zakresie doradztwa technicznego. Sprzedaje materiały z hut krajowych i zagranicznych oraz wysyła za pośrednictwem firm spedycyjnych na podstawie podpisanych umów pozwalających oferować korzystne warunki transportowe. Dzięki sprawnej organizacji towar znajduje się u klienta w ciągu od 24 do 48 godzin po wyjściu z magazynu. Firma dysponuje też własnym transportem.

2. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

5-7 grudnia 2024

5-7 grudnia 2024 w PTAK WARSAW EXPO w Nadarzynie odbyły się Targi Fruit Poland 2024 z aktywnym udziałem Klastra LTPP. Liderzy z branży zaprezentowali najnowsze technologie i innowacyjne rozwiązania w sadownictwie. Kongres branżowy, będący integralną częścią targów, umożliwił uczestnikom aktualizację wiedzy, zdobycie nowych umiejętności oraz poznanie najnowszych trendów w branży sadownictwa. Nasz Klaster zaprezentował na swoim stoisku drona DJI Matrice i jego zastosowania w rolnictwie.



3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

3 grudnia 2024

3 grudnia 2024 w Warszawie odbyło się Świąteczne spotkanie przedsiębiorców z Rzecznikiem MŚP, w którym udział wzięli przedstawiciele administracji, nauki i sektora MŚP.

Na zaproszenie p. Agnieszki Majewskiej Rzeczniczki MŚP w spotkaniu uczestniczył p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP i p. J. Uziębło - Wiceprzewodniczący Klastra LTPP



2,9,16 grudnia 2024

2,9,16 grudnia 2024 odbyły się cykliczne spotkania online zespołu Klastra LTPP dedykowane bieżącej działalności Klastra

11 grudnia 2024

11 grudnia 2024 w Centrum Programowania Robotów Przemysłowych GPNT, Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej odbyło się spotkanie w celu omówienia możliwości współpracy z Klastrem LTPP. Klastr LTPP podpisał z PSSE list intencyjny dotyczący utworzenia Hub'u Edukacyjnego, którego celem jest wsparcie rozwoju edukacji branżowej poprzez współpracę pomiędzy biznesem a szkolnictwem. Tematem spotkania była oferta usług dronowych i robotycznych oraz współpracy międzynarodowej. W spotkaniu uczestniczył p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP

13 grudnia 2024

13 grudnia 2024 odbyło się posiedzenie Rady Pracodawców Powiślańskiej Szkoły Wyższej w Gdańsku, Przewodniczący Klastra LTPP p. M. Świeczkowski został zaproszony do wstąpienia do grona Rady.





POWOŁANIE DO RADY PRACODAWCÓW POWIŚLAŃSKIEJ SZKOŁY WYŻSZEJ

Marek Świeczkowski
Przewodniczący
Klastra Logistyczno-Transportowego

Z radością informujemy i serdecznie gratulujemy otrzymania powołania
do Rady Pracodawców Powiślańskiej Szkoły Wyższej.

Życzymy samych sukcesów i dziękujemy za zaangażowanie się
w pracę na rzecz Uczelni.

Rektor
dr Katarzyna Strzała - Osuch, prof. PSW

14 grudnia 2024

14 grudnia 2024 w Wyższej Szkole Społeczno-Ekonomicznej odbyło się spotkanie świąteczne z udziałem władz uczelni, zaproszonych gości oraz przedstawicieli naszego Klastra. Spotkanie było okazją do powitania nowego Rektora WSSE p.Sławomira Niecko.



4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

14-16 stycznia 2025

14-16 stycznia 2025 w Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie odbędą się targi SOLAR ENERGY

Targi Energii Odnawialnych w Polsce, Targi zgromadzą blisko 350 wystawców na powierzchni 40 000 mkw, prezentujących najnowsze rozwiązania, technologie oraz usługi z zakresu odnawialnych źródeł energii. To doskonała okazja do spotkania z liderami branży, wymiany doświadczeń oraz nawiązania nowych kontaktów biznesowych

[REJESTRACJA BIZNESOWA](#)



5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Wiceprzewodniczący Kłastera rektorem WSSE

Serdecznie gratulujemy Wiceprzewodniczącemu Kłastera LTPP dr inż Sławomirowi Niecko objęcia funkcji Magnificencji Rektora Wyższej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w Gdańsku. WSSE jest Członkiem - założycielem Kłastera i cioną uczelnią na rynku edukacyjnym Pomorza.

Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ

Kłaster LTPP we współpracy z firmą WGPR z Poznania realizuje nową usługę szkoleniową pn „Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 Plus współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. W ramach projektu przedsiębiorcy z naszego Kłastera mogą przystąpić bezpłatnie do szkoleń specjalistycznych GOZ. Grupę docelową stanowią przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw z obszaru Polski, przy czym będą to osoby zainteresowane planowaniem strategii rozwoju przedsiębiorstwa w kierunku nisko i zeroemisyjności oraz wdrażaniem rozwiązań GOZ. W projekcie uczestniczyć mogą co najmniej dwie osoby z przedsiębiorstwa, które w ramach swoich stanowisk pracy będą mogły zaplanować lub wdrożyć rozwiązania będące przedmiotem szkoleń (co najmniej jedna z osób uczestniczących będzie reprezentowała wyższy szczebel menedżerski przedsiębiorstwa) oraz Jednoosobowe działalności gospodarcze niezatrudniające pracowników (JDG). Zaineresowane firmy prosimy o bezpośredni kontakt z - Konrad Jaśkowiak kierownik działu sprzedaży i marketingu WGP tel 506 965 310 lub mail: k.jaskowiak@wgpr.pl



**PRZEDSIĘBIORCY
KOMPETENTNI W GOZ**

Usługi dla Członków Klastra



Koordinator Klastra LTPP kontynuuje usługę dronową dla Członków związaną z fotografią i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in. usługi monitoringu, fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy do kontaktu i korzystania z usług dronowych.



Koordinator Klastra LTPP kontynuuje usługę dla Członków we współpracy z firmą MERIDIAN Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad. W kolejnym etapie zostanie przygotowana dla Członków Klastra Oferta **kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO**. Zapraszamy do kontaktu jacek.witt@meridian-kd.pl.

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na:

<http://www.klasterlogtrans.pl/> i <https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/>

a także postępów realizacji stronach projektu E-BOOST
@EBoost_project



Cascade funding



Mentoring programme



Mentoring programme



Internationalization

European consortium to support [#electromobility](#) SMEs rising

WEBSITE: <https://eboostproject.com/>

LINKEDIN: <https://www.linkedin.com/company/eboost-project/>

TWITTER: https://twitter.com/EBoost_project

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

<http://www.intermodeleu.eu/>

Zachęcamy do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

<http://integrator.klasterlogtrans.pl/>

<http://kupuj.klasterlogtrans.pl>

<http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl>

Z pozdrowieniami

Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych - Koordynator Klastra
LTPP